平成２５年３月１９日

各 位

三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社

組 織 改 正 に つ い て

  三菱ＵＦＪ信託銀行株式会社（取締役社長 若林 辰雄)は、平成２５年４月１日付で

以下のとおり組織改正を行いますのでお知らせいたします。

■ ＣＰＭ企画部の廃止

国内社債等投資業務のクレジット投資部への一元化、および国内貸出ポートフォリオ

のヘッジ業務の法人企画推進部への移管に伴い、ＣＰＭ企画部を廃止いたします。

■ 不動産オリジネーション部の名称変更

お客さまの中長期的な不動産戦略を推進するための提案機能強化を目的として、

不動産オリジネーション部の体制を再編し、同部の名称を「不動産戦略営業部」に

変更いたします。

■ 市場企画部の新設

 市場業務に関する各種金融規制への確実な対応、リスク管理の高度化などの企画機能

を強化するため、「市場企画部」を新設いたします。

以 上